



नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मंत्रालय
जिल्ला विकास समितिको कार्यालय
ताप्लेजुङ्ग
योजना अनुगमन फाराम

योजनाको नाम :- लिम्बुनी पुल करलङ्गे प्रा.वि निघुरादिन सडक

कार्यक्रमको नाम :- निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम

योजना स्थल :- निघुरादिन गाविस वार्ड नं. १, २ र ६

योजना संभौता मिति :- २०७२।११।०३

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री बेनु बहादुर पोम्

योजनाको कुल लागत रु :- ९७७७९।९९

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ५००००।०

जनश्रमदानबाट व्यहोर्ने रु :- २०११७९।९९

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री प्रकास गुरुङ (स.ई.)

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	४.५ मीटर चौडा बाटोको मर्मत तथा ट्रयाक निर्माण	मीटर	३९००	३९०० मर्मत १५०० मि ट्रयाक	बढी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

(ख) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓ (ख) नराखेको (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ठाँउ ठाँउमा सडकको स्तरोन्नती गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गरी समितिको आय व्यय विवरण सार्वजनिक गर्नु पर्ने सुभाव गरिन्छ ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	प्रकास गुरुड	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।१।२८

योजनाको नाम :- परमसिंह मा.वि खेलमैदान विस्तार

कार्यक्रमको नाम :- जि.वि.स अनुदान पूँजीगत कार्यक्रम

योजना स्थल :- निघुरादिन गा.वि.स. वार्ड नं. ९

योजना संभौता मिति :- २०७२।९।३

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री खगेन्द्र कुमार पोमु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ५९४९६३६२

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ५०००००।

जनश्रमदानबाट व्यहोर्ने रु :- ११९९६३६२

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुड स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	लम्वाई	वटा	५५ मि.	५५ मि.	०	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

(ख) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै √

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको √

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पार्टी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको √

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

(ख) X

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	प्रकास गुरुङ	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।१।२८

योजनाको नाम :- दोभान हाडपाड देउराली खाम्लालुङ्ग (तेह्रथुम) सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पुर्वधार विषेश कार्यक्रम	७०००००	१०१६३६६।२४	२१६३६६।२४	२०७२।११।४	२०७३।३।१५
२	आ.व २०७१।७२ को फ्रिज रकम	४८३०००	५९५३३३।९४	११५३३३।९४	२०७३।१।९	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- हाडपाड गा.वि.स. वार्ड नं. २ र १

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री मकरजंघ लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुङ स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	५ मि चौडाईको ट्रायाक निर्माण	बटा	१६०० मि	२१८० मि	बढी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

(ख) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो ✓

(ख) ठीकै

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको ✓

(ख) सामान्य जानकारी भएको

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तर :-

(क) आयोजनाको गुणस्तर लम्वाई र चौडाई ग्रेड र मोड सुधार राम्रो र आयोजनाको निर्माणमा स्थानीय वासीहरुको सक्रिय सहभागिता रहेको उपभोक्ता समिति समेत सक्रिय रहेको ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	प्रकास गुरुङ	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।१।३०

योजनाको नाम :- दोभान गोर्जा भुजे गुफापोखरी सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पुर्वधार विषेश कार्यक्रम	७००००० गा.वि.स ३५००००	१३०७९७०।४७	२५७९७०।४७	२०७२।१२।२७	२०७३।३।१५
२	स्थानीय यातायात पूर्वाधार क्षेत्रगत कार्यक्रम	५०००००	६१११८१।८८	१३६१८१।८८	२०७२।८।२२	२०७३।३।१५
३	आ.व २०७१।७२ को फ्रिज रकम	५०००००	६२३४३५।९२	१२३४३५।९२	२०७३।१।२०	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- चाँगे गा.वि.स. वार्ड नं. ६

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री उदय कुमार आडवुहाड

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुङ स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र.सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	५ मि चौडाईको ट्रयाक निर्माण	वटा	२००० मि	१८६० मि	लम्वाई घटी	
	आ.व २०७१।७२ को फ्रिज रकम		५४० मि	कार्य नभएको		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) ५८० फ्रिज रकम समेतको कार्य गर्न बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) सडकको ग्रेड, मोड सुधार गर्नु पर्ने ।

(ख) सडकको चौडाई नपुगेको सुधार गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) उपभोक्ता समितिको बैठक समय समयमा वसि योजनाको छलफल गर्नु पर्ने ।

(घ) अनुगमनको समयमा उपभोक्ता समितिको अध्यक्ष वाहेक अन्य समितिका सदस्यहरुको उपस्थिती नभएको

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	प्रकास गुरुङ	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।१।३०

योजनाको नाम :- हाडपाड सप्तमी पामेक छातेदुङ्गा केरकेरे लाली बुङ्गाटाक सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	स्थानीय यातायात पूर्वाधार क्षेत्रगत कार्यक्रम	८०००००	८९९६८३९६	१८५६८३९६	२०७२।१।३	२०७३।३।५
२	आर्थिक केन्द्र तथा दुई जिल्ला जोड्ने सडक	८०००००				
३	आ.व २०७१।७२ को फ्रिज रकम	२९८०६९।	३७१८९५।७७	७३८९५।७७	२०७३।१।२३१	२०७३।३।५

योजना स्थल :- हाडपाड गा.वि.स. वार्ड नं. १

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री वल बहादुर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुड स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	४.५ मि चौडाईको ट्रयाक निर्माण	वटा	२५८० मि	४०० मि	लम्वाई घटी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै √ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको √ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको √ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क)

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरूको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरूको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	प्रकास गुरुङ	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।१।३०

योजनाको नाम :- माडमाया सिचाई कुलो निर्माण ढुङ्गेसाघु

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	साना सिचाई नदी नियन्त्रण तथा अन्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	१००००००	११८८७७६।७४	२३८७७६।७४	२०७२।१।८	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- ढुङ्गेसाँघु गा.वि.स. वार्ड नं. ७, ८ र ९

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री राकेश लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बही परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	कुलो निर्माण	बटा	१०cm को डोप सहित १७६ मि	११५ Cm को १६० मिटर	लम्वाई १६ मि घटी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) १६ मि घटी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ठाँउ ठाँउमा लेवल मिलाउनु पर्ने ।

(ख) क्यूरिड गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।१।३१

योजनाको नाम :- तिरतिरे तेल्लावुड दुङ्गेसाघु तेम्चे साघु सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विषेश कार्यक्र	१७०००००	२०२६५४५।९७	४११५४५	२०७२।१०।७	२०७३।३।१५
२	आ.व २०७१।७२ को फ्रिज रकम	३८७५५.२।	४८०४९५।६०	९२९४३।६०	२०७३।१।२७	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- साँघु ३

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री चन्द्रमान वनेम

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	३.५ मि चौडाईको ट्रयाक निर्माण	वटा	२१०० मि	४१०० मि	लम्वाई २००० बढी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो ✓

(ख) ठीकै

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको ✓

(ख) सामान्य जानकारी भएको

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ठाँउ ठाँउमा ग्रेड र मोड सुधार गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।१।३१

योजनाको नाम :- वसन्तपुर गुफा साघु मोटर वाटो निर्माण

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूवाधार विषेश कार्यक्रम	७०००००	८७०४८३१२	१७०४८३१२	२०७२।१२।१७	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- वसन्तपुर गुफा साँघु

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री राजन कुमार थल्लुङ

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र.सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	मोटरवाटो मर्मत	वटा	३३७२ मि	३४०० मि		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ठाँउ ठाँउमा ग्रेड र मोड सुधार गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	

३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी
६.	शैलेन्द्र कुमारसिंह	इन्जिनियर	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग
७.	कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग
८.	आसिष घिमिरे	प्राविधिक	DEILP-AF ताप्लेजुङ्ग
९.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३२१ र २ गते

योजनाको नाम :- साँघु मजुवा खण्डबाट ताम्राङ फाकुम्बा थिङलाबु लाक्चुङ सांन्थाक्रा लिङतेप ओरक्मा (थुकिमा) नाल्बु हाँदै पापुङ सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम	७०००००	८५०७००१९१	१७१७००१९१	२०७२१०१९८	२०७३३१९५
२	आर्थिक केन्द्र तथा दुई जिल्ला जोड्ने सडक	१७४००००	२१५२००६०१४९	४१२०६०१४९	२०७२१२१९८	२०७३३१९५

योजना स्थल :- साँघु ३

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री केशर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	५ मि चौडाईको ट्रयाक निर्माण	वटा	२८६० मि	१३२० मि		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो ✓

(ख) ठीकै

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको ✓ (ख) सामान्य जानकारी भएको (ग) थाहा नभएको
६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तर :-

(क) वनसाइला गोलाईमा थोरै ग्रेड हाई भए पनि खोला सम्म चौडाइ औसतमा ६ मि सम्म चौडाई भएको पाइयो साथै विच विचमा कुलो बनाई भल बाढी कटाउने प्रयास गरेको, आयोजनाको निर्माण कार्यमा उपभोक्ता समिति र स्थानीय वासिन्दाको राम्रो उपस्थिति पाइयो ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।२।२ गते

योजनाको नाम :- पाटी डाडा नि.मा.वि फाकुम्वा

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्पन्न मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	जि.वि.स अनुदान पूँजीगत कार्यक्रम	५०००००	५७५०३९।५८	१०००३९।५८	२०७२।१।२।७	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- फाकुम्वा २

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री केशर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र.सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	निर्माण कार्य भईरहेको	वटा	१ भवन	निर्माणाधिन		
२						

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै √ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको √ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको √ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) क्युरिड राम्रो गर्नु पर्ने ।

(ख) निर्माण सामग्रीको गुणस्तरमा ध्यान दिनु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३/२१ गते

योजनाको नाम :- नेरुवाखोला लघु जलविद्युत योजना फाकुम्वा

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	साना सिचाई नदी नियन्त्रण तथा अन्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	३०००००० मध्ये १५०००० क्षतीपूर्ती दिएको	३५९७४५७९०	६७६९८७५८	२०७२।१०।२१	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- फाकुम्वा १,२,५,६,७,८ र ९

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री नविन वनेम

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	निर्माण कार्य भईरहेको ६८ वटा ग्याविड तार जाली, सोलिड ४४ मिटर, पि.सि.सि ४४ मि म्यासोनरी वाल ११ मि. डिसेन्टिड वेसिनको फाउन्डेसन खन्ने ।					

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) काम नियमित रुपमा कार्य भईरहेको ।

(ख) काममा ढिला सुस्ती भएको ।

(ग) निर्माण सामग्रीको गुणस्तरमा ध्यान दिनु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) उपभोक्ता समितिको काममा ठिला सुस्ती देखिएकोले समिति सक्रिय हुनु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।२।३ गते

योजनाको नाम :- दोभान चागे तिरतिरे दुङ्गसाघु फाकुम्वा सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विषेश कार्यक्रम	१८०००००	१९७०१७०।३६	३८३२३०।३६	२०७२।१०।१२	२०७३।३।१५
२	आ.व २०७१।७२ मा फ्रिज रकम वाट	१३४०२३९ ११३०२३४ गा.वि.स	२९५३७०।५५	४८३२३४	२०७३।१।१६	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- फाकुम्वा १ ,९ ,८ र २

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री विजय कुमार नेयोड

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- आयुस जोसी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	निर्माण कार्य भईरहेको	वटा	४५०० मि.	कार्य भईरहेको		
२						

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै (ग) नराम्रो ✓

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) सडकको चौडाई कम भएकोले विस्तार गर्नु पर्ने ।

(ख) सडकको मोड नमिलेको मिलाउनु पर्ने ।

(ग) सडकको ग्रेड हाई भएकाले मिलाउनु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) उपभोक्ता समिति निस्कृय भएकोले सक्रिय हुनु पर्ने ।

(घ) उपभोक्ता समितिको आन्तरिक समस्या आन्तरिक रुपमा नै हल गर्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाईं	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।२।३ गते

योजनाको नाम :- खाम्लुङ सावफारा दिङला लिङलेप लडवा पाटि सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विषेश कार्यक्रम	७०००००	८४९८४८।३६	१७०८४८।३६	२०७२।१०।११	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- खाम्लुङ ४ र ५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री प्रेमाहित लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	निर्माण कार्य सम्पन्न	वटा	१३०० मि	१३०० मि.		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) सडकको चौडाई कम भएकोले विस्तार गर्नु पर्ने ।

(ख) सडकको मोड नमिलेको मिलाउनु पर्ने ।

(ग) सडकको ग्रेड हाई भएकाले मिलाउनु पर्ने ।

(घ) आयोजनाको फिनिसिङ राम्रो गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाई	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	

४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी
६.	कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३/२१४ गते

योजनाको नाम :- खाम्लुङको घुले रामदुवाली लिङ्तेप थुकिमा नाल्पु पापुङ सावा जाने पदमार्ग मर्मत

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	मर्मत संभार कोष जि.वि.स	६९०७००।९६	८६३३७५।९६	१७२६७५।९९	२०७३।१।१६	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- खाम्लुङ १

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री भिमबहादुर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	निर्माण कार्य भइरहेको	वटा	७५ वटा	१३ वटा ग्याविड		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क)

(ख)

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरू :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजना वर्षायाम भन्दा अगाडी नै सम्पन्न गर्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरूको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरूको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री अम्बिका प्रसाद चौलागाईं	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	सुजित ओखाबु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
६.	कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।२।४ गते

योजनाको नाम :- कालिखोला ल.ज.वि परियोजना मर्मत तथा व्यवस्थापन

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वधार विशेष कार्यक्रम	७०००००	८७५७२४।४२	१७५७२४।४२	२०७२/१२/८	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- कालिखोला

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री यामबहादुर बानिया

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुङ स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	निर्माण कार्य भइरहेको	वटा	१ इन्टेक र पाइप खरिद १५० मि	१ इन्टेक र पाइप खरिद १२५ मि	२५ मि पाइप जोडन बाँकी	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) २५ मि पाइप जोडन बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) इन्टेक संरक्षणको लागि ग्यावियन बन्नु पर्ने र नदी नियन्त्रण गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटि राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री प्रकास गुरुङ	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३.२।१२ गते

योजनाको नाम :- इवाखोला लघु जलविद्युत योजना

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	साना सिचाई नदी नियन्त्रण तथा अन्य पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	२००००००	२३९८९३६।४०	४९८९३६।४०	२०७२/१०/३	२०७३/३/१५
	आ.व २०७१/०७२ को फ्रिज रकम वाट	२००००००	२३९८९३६।४०	४९८९३६।४०	२०७३/१/२३	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- सादेवा

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री प्रदिप राई

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुड स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	निर्माण कार्य भइरहेको	वटा	४०४ मि कुलो निर्माण	२०० मि		

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) बाँकी रहेको कुलो निर्माण भइरहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क)

(ख)

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री प्रकास गुरुङ	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३/१२ गते

योजनाको नाम :- ओयाम खाब्लाखु सडक

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	आर्थिक केन्द्र तथा दुई जिल्ला जोड्ने सडक	१००००००	१२२०२८४६४	२२०२४८६४	२०७३/१/२८	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- साब्लाखु

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री डिल्लीकुमार बुढाक्षेत्री

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नासुरिदिन राइन स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई. अनुसार	निर्माण भएको		
१	सडक निर्माण	वटा	१४६० मि	१५०० मि	४० मि बढि	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै √

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको √

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको √

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ०+ ५८० चैनेजमा मोड मिलाउनु पर्ने ।

(ख) १+२६० चैनेज बढाउनेमा ग्रेड सुधार गर्नु पर्ने ।

(ख) वाटोको सफाई गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटि राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री नासुरिदिन राइन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।२।१३ गते

योजनाको नाम :- मावाखोला सिचाई योजना

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	साना सिचाई नदी नियन्त्रण तथा अन्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	१००००००	१२३९७७३।७६	२८९७७३।७६	२०७२/९/३०	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- लिम्बुदिन

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री अमर बहादुर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नासुरिदिन राइन स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	कुलो निर्माण इन्टेक निर्माण पाइप खरिद	मिटर वटा मिटर	१३० मि २ वटा २५० मि २०० MM को	१०० मि २ वटा २५० मि २०० MM को	३० मि घटी - -	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) ३० मिटर कोलो निर्माण

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ३० मि बुलो निर्माण गर्नु पर्ने ।

(ख) चुटिएको पाइप जोड्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री नासुरिदिन राइन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३/२/१४ गते

योजनाको नाम :- मेहेले स्वास्थ्य चौकी निर्माण

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	जि.वि.स अनुदान पूँजीगत कार्यक्रम	५०००००	५९३०५५।१७	१२२१२५।५६	२०७२/९/२४	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- मेहेले

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री लिला प्रसाद साकी

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नासुरिदिन राइन स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र.सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	भवन निर्माण	वटा	३ कोठे भवन	३ कोठे भवन	-	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै √

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको √

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको √

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सुचना पाटि राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री नासुरिदिन राइन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।२।१४ गते

योजनाको नाम :- हप्पु दोभान देखी खेवाड हुदै याम्फुदिन जाने मोटरवाटो निर्माण

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	१४०००००	१७३४७३९.१०	३३४७३९.१०	२०७२/१२/१८	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- मेहेले

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री तिर्ज बहादुर लिडडेन

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नासुरिदिन राइन स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	सडक निर्माण	मि	१५२०	२००० मि	४८० मि बढी	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) पहिरो गई पुरेको ३० मि वाटोको सफा गर्नु पर्ने ।

(ख) नाली कटान गरि पानी फाल्नु पर्ने ।

(ग) ठाँउ ठाँउमा चौडाई कम भएकाले सो वढाउनु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री नासुरिदिन राइन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३/२/१५ गते

योजनाको नाम :- प्रसूती गृह निर्माण थुम्वेदिन

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	जिविस अनुदान (महिला लक्षित) कार्यक्रम	४०००००	४९५७५२।८८	९५७५२।८८	२०७२/११/२८	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- थुम्वेदिन

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री वलराम अधिकारी

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नासुरिदिन राइन स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई. अनुसार	निर्माण भएको		
१	८ कोठे प्रसूती गृहको फाउण्डेशन निर्माण	वटा	फाउण्डेशन खन्ने र सुख्खा गाढो लगाउने	फाउण्डेशन खनेको र सुख्खा गाढो लगाएको	लागत अनुमान भन्दा बढी काम भएको	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटि राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री नासुरिदिन राइन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३/२१/१६ गते

योजनाको नाम :- परेवाडांडा चाक्सवोटे डुक्सिसे फावाखोला पाथीभरा सडक

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	आर्थिक केन्द्र तथा दुई जिल्ला जोडने सडक	१७४००००	२०७३०८९।०३	३३३०८९।०३	२०७२/१२/३०	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- चाक्सवोटे

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री प्रकास राई

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नासुरिदिन राइन स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	सडक निर्माण	मि	२००० मि	२६४० मि	६४० बढी	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) २+२६० चैनेज देखि २+३२० चैनेज सम्म ग्रेड मिलाउनु पर्ने ।

(ख) सडकमा रहेको ढुङ्गा फाल्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री नासुरिदिन राइन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३/२/१६ गते

योजनाको नाम :- रेकरे देवलिङ्गे कल्चुडे हुदै चाक्सिबोटे उ.मा.वि जोडने मोटर बाटो निर्माण

सि. नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	जिविस अनुदान पुँजीगत कार्यक्रम	५०००००	२४४९२६९।५२	४४९२६९।५२	२०७२/१२/२६	२०७३/३/१५
	निर्वाचन क्षेत्र पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	१५०००००				

योजना स्थल :- चाक्सिबोटे

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री योगराज साम्सोहाड

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नासुरिदिन राइन स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	सडक निर्माण	मि	२१२० मि	३००० मि	८८० बढी	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) बाटोमा रहेको ढुङ्गाहरु फाल्ने

(ख) सडकको नाली काटी पानी नियन्त्रण गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटि राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री नासुरिदिन राइन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।२।१६ गते

योजनाको नाम :- देउराली फावाखोला सिकैचा तेल्लोक मोटर वाटो निर्माण (सिकैचा खण्ड)

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	स्थानीय यातायात पुर्वाधार क्षेत्रगत कार्यक्रम	५५०००००	६८२६५१२।८७	१३२६५१२।८७	२०७२/११/१४	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- सिकैचा

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री नारायण सिं बोखिम

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री श्रीध्वज तेम्वे स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	सडक निर्माण	मि	४३०० मि	४२०० मि	१०० घटी	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) १०० मिटर बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ०+९६० चैनेज देखि १+००० चैनेज सम्म ग्रेड हाइ भएकाले मिलाउनु पर्ने ।

(ख) सडकमा नाली काटी पानी नियन्त्रण गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक बस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री श्रीध्वज तेम्वे	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३/२/१८ गते

योजनाको नाम :- देउराली फावाखोला सिकैचा तेल्लोक मोटर वाटो निर्माण (फावाखोला खण्ड)

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	स्थानीय यातायात पूर्वाधार क्षेत्रगत कार्यक्रम	२५०००००	२९९८४८२/७२	६२३४८२/७२	२०७२/११/१७	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- सिकैचा

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री दिनेश राई

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री श्रीध्वज तेम्वे स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	सडक निर्माण ट्याक निर्माण	मि	८८०	१२०० मि	३२० बढी	
	व्याक कटिड, मोड सुधार	मि	३९५०	१४००	२५५० मि बाँकी	
	ग्याविड जाली बुन्ने	वटा	३०	३०	-	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) व्याक कटिड, मोड सुधार

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ठाँउ ठाँउमा चौडाई कम भएको ।

(ख) सडकमा नाली काटी पानी नियन्त्रण गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री श्रीध्वज तेम्बे	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।२।१८ गते

योजनाको नाम :- मध्य फावाखोला ल.ज.वि जाने मोटर वाटो निर्माण

सि. नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विषेश कार्यक्रम	१०५००००	१३२३२१०।९७	२७३२१०।९७	२०७२/१२/७	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- सिकैचा

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री अमर श्रेष्ठ

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री श्रीध्वज तेम्वे स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	ट्रयाक निर्माण (निर्माणाधिन)	मि	७२० मि	४६० मि	२६० मी घटी	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) २६० मी निर्माण गर्नु पर्ने

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री श्रीध्वज तेम्वे	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३/२/१८ गते

योजनाको नाम :- मध्ये फावाखोला ल.ज.वि कुलो निर्माण (थप कार्य)

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्झौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	साना सिचाई नदी नियन्त्रण तथा अन्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	४५०००००	५०४५०९७१८	१०५८६२०१४५	२०७३/१/२४	२०७३/३/१५

योजना स्थल :- सिकैचा

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री अमर श्रेष्ठ

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री श्रीध्वज तेम्वे स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र.सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	कुलो निर्माण (निर्माणाधिन)	(मि	१८२ मि	१०७ मि	७५ मी घटी	

८३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) ७५ मी निर्माण गर्नु पर्ने

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓ (ख) नराखेको (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	एनेकपा (माओवादी)	
४.	श्री लिला प्र. अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री ईन्द्र थलङ्ग	"	सं.ज.मु.पार्टी	
६.	श्री श्रीध्वज तेम्वे	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
७.	तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।२।१८ गते

योजनाको नाम :- वोभेनी टाडदुङ्गा खानेपानी योजना फुलवारी

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	ग्रामिण खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	१४०००००	१६२६६४७५१	२२६६४७५१	२०७२।८।२८	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- फुलवारी गा.वि.स. वार्ड नं.१

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुड स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	धारा निर्माण	वटा	६७	६४ मि	३ घटी	
२	पाइप खन्ने पुर्ने कार्य	मिटर	१७८५ मि	कार्य नभएको		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) १७८५ मिटर पाइप खन्ने पुर्ने बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क)

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री प्रकास गुरुड	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३.३.१८

योजनाको नाम :- दोभान हाडपाड जुकेटार निघुरादिन सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पुर्वधार विषेश कार्यक्रम	११०००००	१३७५५८२१९६	२७५५८२१९६	२०७२।१।३०	२०७३।३।१५
२	स्थानीय यातायात पूर्वाधार क्षेत्रगत कार्यक्रम	५०००००	६००९०४।६५	१००९०४।६५	२०७२।९।७	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- हाडपाड

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री कृष्ण प्रसाद सिटौला

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुड स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	सडक निर्माण	मि	२८६०	२७८०	घटी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ०+ ९८० चैनेजमा रहेको ठुलो ढुङ्गा फाल्नु पर्ने ।

(ख) सडकको चौडाई ठाँउ ठाँउमा नपुगेको सुधार गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरूको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरूको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पार्टी	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री प्रकास गुरुड	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३३३८

योजनाको नाम :- दोभान हाडपाड डाडाखर्क जुकेटार निघुरादिन सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	आ.व २०७१०७२ को फ्रिज रकम	४१४०००	५१७८९५।९६	१०३८९५।६९	२०७३११२	२०७३३१५

योजना स्थल :- हाडपाड

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री खगेन्द्र गुरुड

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुड स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	सडक मर्मत	मि	७६०	११००	बढी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓ (ख) नराखेको (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ठाँउ ठाँउमा ग्रेड हाई भएको मिलाउनु पर्ने ।

(ख) बाटोमा नाली काटी पानी फाल्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री प्रकास गुरुङ	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।९

योजनाको नाम :- दोभान गोजा भुजे गुफापोखरी सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वधार विषेश कार्यक्रम	७००००० गा.वि.स ३५००००	१३०७९७०।४७	२५७९७०।४७	२०७२।१२।२७	२०७३।३।१५
२	स्थानीय यातायात पूर्वाधार क्षेत्रगत कार्यक्रम	५०००००	६११९८१।८८	१३६९८१।८८	२०७२।८।२२	२०७३।३।१५
१	आ.व २०७१।७२ को फ्रिज रकम	५०००००	६२३४३५।९२	१२३४३५।९२	२०७३।१।२०	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- चाँगे गा.वि.स. वार्ड नं. ६

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री उदय कुमार आडवुहाड

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुड स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	ट्रयाक निर्माण	मि	२००० मि	१८६० मि	लम्वाई घटी	कार्य सम्पन्न
	आ.व २०७१/७२ को फ्रिज रकम	मि	५४० मि	६४० मि	लम्वाई बढी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) सडकको ग्रेड सुधार गर्नु पर्ने ।

(ख) सडकको चौडाई नपुगेको सुधार गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री प्रकास गुरुड	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।१०

योजनाको नाम :- हाडपाड सप्तमी पामेक छातेदुङ्गा केरकेरे लाली बुडटाक सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	स्थानीय यातायात पूर्वाधार क्षेत्रगत कार्यक्रम	८०००००	८९९६८३९६	१८५६८३९६	२०७२।१।३	२०७३।३।५
२	आर्थिक केन्द्र तथा दुई जिल्ला जोड्ने सडक	८०००००	९९५१०२।३१	१९५१०२।३१	२०७२।१।२२	२०७३।३।५
३	आ.व २०७१।७२ को फ्रिज रकम	२९८०६९।	३७१८९५।७७	७३८९५।७७	२०७३।१।२३१	२०७३।३।५

योजना स्थल :- हाडपाड गा.वि.स. वार्ड नं. १

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री बल बहादुर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुड स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	४.५ मि चौडाईको ट्रयाक निर्माण	वटा	२५८० मि	२५४०	लम्वाई घटी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) ४० मिटर मोटरवाटो खन्न बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) सल्लेरी र याक्सेमा ग्रेड मिलाउनु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पार्टी	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री प्रकास गुरुङ	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।९

योजनाको नाम :- उर्गेन छयोलिङ गुम्वा साघु

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	संस्कृती पर्यटन कार्यक्रम	४०००००	४९४८८९।५४	९४८८९।५४	२०७३।२।३२	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- साँघु ३

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री डिमा शेर्पा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	गुम्वा निर्माण	वटा	प्लाष्टर	निर्माण कार्य भई		
२			गुम्वाको वरीपरी र माटो फाल्ने काम ५६ मि	रहेको		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

- (क) राम्रो ✓ (ख) ठीकै (ग) नराम्रो
५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-
 (क) पूर्ण जानकारी भएको ✓ (ख) सामान्य जानकारी भएको (ग) थाहा नभएको
६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-
 (क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य
७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-
 (क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको
८. आयोजनाको गुणस्तर :-
 (क) निर्माण कार्य भई रहेको ।
९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-
 (क) तोकिएको समयमा कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने ।
 (ख) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।
 (ग) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।
१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।११

योजनाको नाम :- युमा माडहिम मन्दिर सांघु

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	संस्कृती पर्यटन कार्यक्रम	४०००००	४९४८८९।५४	९४८८९।५४	२०७३।२।३२	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- साँघु ३

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री डिमा शेर्पा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	सुख्खा गाह्रो निर्माण	मि	४०	२५	१५ मि घटी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो ✓ (ख) ठीकै (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको ✓ (ख) सामान्य जानकारी भएको (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तर :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) तोकिएको समयमा कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।११

**योजनाको नाम :- साघु मजुवा खण्डबाट ताम्राङ फाकुम्बा थिङलाबु लाक्चुङ सांथारा
लिङतेप ओरवमा (थुकिमा) नाल्बु हुदै पापुङ सडक**

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विषेश कार्यक्रम	७०००००	८५०७००।९१	१७१७००।९१	२०७२।१०।१८	२०७३।३।१५
२	आर्थिक केन्द्र तथा दुई जिल्ला जोड्ने सडक	१७४००००	२१५२००६०।४९	४१२०६०।४९	२०७२।१२।१८	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- साँघु ३

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री केशर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	५ मि चौडाईको ट्रायाक निर्माण	मि	२८६० मि	३०००	१४० मि बढी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो ✓ (ख) ठीकै (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको ✓ (ख) सामान्य जानकारी भएको (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓ (ख) नराखेको (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तर :-

(क) १६५० मा ग्रेड सुधार गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरूको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरूको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पार्टी	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३३१११

योजनाको नाम :- पाटी डांडा नि.मा.वि फाकुम्वा

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	जि.वि.स अनुदान पूँजीगत कार्यक्रम	५०००००	५७५०३९।५८	१०००३९।५८	२०७२।१२।७	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- फाकुम्वा २

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री केशर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	निर्माण कार्य भईरहेको	बटा	१ भवन	निर्माणाधिन	टिनको छाना लगाउन बाँकी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

- (क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको
६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-
 (क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य
७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-
 (क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको
८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-
 (क) X
९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-
 (क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।
 (ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।
 (ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।
१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।११

योजनाको नाम :- नेरुवाखोला लघु जलविद्युत योजना फाकुम्वा

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	साना सिचाई नदी नियन्त्रण तथा अन्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	३०००००० मध्ये १५०००० क्षतीपूर्ती दिएको	३५९७४५७९०	६७६९८७५८	२०७२।१०।२९	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- फाकुम्वा १,२,५,६,७,८ र ९

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री नविन वनेम

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र.सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	निर्माण कार्य भईरहेको ९५ वटा ग्याविड तार जाली, सोलिड ४८ मिटर, पि.सि.सि ४८ मि म्यासोनरी वाल ४८ मि. डिसेन्टिड वेसिनको फाउन्डेसन खनेको पिसिसि गरेको र १.५० मि को गाढो लगाएको ।					

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै √ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको √ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको √ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) काम नियमित रुपमा कार्य भईरहेको ।

(ख) काममा ढिला सुस्ती भएको ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३३१२

योजनाको नाम :- देमान चागे तिरतिरे दुङ्गेसाघु फाकुम्वा सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विषेश कार्याक्रम	१८०००००	१९७०१७०१३६	३८३२३०१३६	२०७२।१०।१२	२०७३।३।१५
२	आ.व २०७१।७२ मा फ्रिज रकम वाट	१३४०२३९ ११३०२३४ गा.वि.स	२९५३७०७।५५	४८३२३४	२०७३।१।१६	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- फाकुम्वा १, ९, ८ र २

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री विजय कुमार नेयोड

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- अयुस जोसी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	निर्माण कार्य भईरहेको	वटा	४५०० मि.	१४६०	३०४० घटी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) सडकको चौडाई कम भएकोले विस्तार गर्नु पर्ने ।

(ख) सडकको मोड नमिलेको मिलाउनु पर्ने ।

(ग) सडकको ग्रेड हाई भएकाले मिलाउनु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पार्टी	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।१२

योजनाको नाम :- थार्केमा खानेपानी योजना थिडलावु

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	ग्रामिण खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	१००००००	९०५८६५।९७	१८११७३।१९	२०७२।१।७	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- थिडलावु गा.वि.स. वार्ड नं.१

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री बल बहादुर नाल्वो

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	पाइप खन्ने पुर्ने कार्य	मिटर	३८६८ मि	३८६८ मि	-	
२	आर टी निर्माण	वटा	१	१	-	
३	बिपिटि निर्माण	वटा	२	२	-	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै √ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको √ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको √ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) इन्टेक, वि.पि.टि र आर.टि संरक्षणको लागि काँडे तारले घेरावारा गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।१३

योजनाको नाम :- सान्थाक्रा थिडलावु फाकुम्वा सांघु सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विषेश कार्याक्रम	७०००००	८३३२३६।७५	१६८२३६।७५	२०७२।१०।७	२०७३।३।१५
२	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विषेश कार्याक्रम थप	७०००००	८३८५१५।९४	१७३५१५।९४	२०७३।२।३२	२०७३।३।१५
३	आ.व २०७१।७२ मा फ्रिज रकम वाट	१०२३७६१.९	१२०७७२५।१५	२४१६२६।५८	२०७३।१।१४	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- सान्थाक्रा

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री चन्द्र कुमार नाल्वो

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	निर्माण कार्य भईरहेको	मि	३९४०	७२० मि.		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) सडकको चौडाई कम भएकोले विस्तार गर्नु पर्ने ।

(ख) सडकको ग्रेड हाई भएकाले मिलाउनु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।३।१३

योजनाको नाम :- खाम्लुङको घुले रामदुवाली लिडतेप थुकिमा नाल्बु पापुङ सावा जाने पदमार्ग मर्मत

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	मर्मत संभार कोष जि.वि.स	६९०७००।९६	८६३३७५।९६	१७२६७५।१९	२०७३।१।१६	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- खाम्लुङ १

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री भिमबहादुर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	बाटो मर्मत	वटा	७५ वटा ग्याविड सिडि निर्माण २० वटा दुङ्गा काट्ने ९० मि.वाटो निर्माण १३१ मि	४७ वटा ग्याविड सिडि निर्माण ३८ वटा दुङ्गा काट्ने १० मि.वाटो निर्माण १३१ मि		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) बाटोको छेउमा ट्यान्ड रेलिड राख्नु पर्ने

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री घनेन्द्र मादेन	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।१४ गते

योजनाको नाम :- थिङथेवा खोला लजवि लिङतेप

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	३५००००।०	४०९०९८।२५	६९५९८।२५	२०७२।१२।२२	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- लिङतेप

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री जित बहादुर लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- अयुस जोशी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
	कुलो निर्माण	मि	६०	२४		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माण कार्य भई रहेको ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै √ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको √ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको √ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ३६ मि कुलो निर्माण गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री अयुस जोशी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।१४ गते

योजनाको नाम :-थुकिमा सिचाई कुलो निर्माण थुकिमा

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पुर्वाधार विषेश कार्यक्रम	१००००००।०	८१७९३७५६		२०७२।१।२७	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- लिङ्तेप

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री याम बहादुर शेर्पा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- अयुस जोशि स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	कुलो निर्माण	मि	५४	५४	-	
२	पाइप खरिद	मि	५६	५६	-	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलङ	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पार्टी	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री अयुस जोशी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।३।१५ गते

योजनाको नाम :-तुमाफे वाल विकास केन्द्र निर्माण नाल्वु

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	जि.वि.स अनुदान (वालवालिका लक्षित) कार्यक्रम	४५००००।०	५६८५०३।२३	११८५०३।२३	२०७३।१।२८	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- लिङतेप

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री जयनारायण नाल्वो

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- अयुस जोशी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	भवन निर्माण	वटा	१	निर्माण कार्य भई रहेको	-	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) निर्माणधिन

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

- (क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको
६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-
 (क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य
७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-
 (क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको
८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-
 (क) X
९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-
 (क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।
 (ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।
१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री अयुस जोशी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३३१५ गते

योजनाको नाम :-लंवापाटी सामुदायिक भवन मर्मत नाल्वु

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पुर्वाधार विषेश कार्यक्रम	७०००००।०	७८८६६७।७२	१०९६६७।७२	२०७२।१०।२९	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- नाल्वु

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री ठाकुरसिंह नाल्वो

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- अयुस जोशी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	भवन निर्माण	वटा	१ भवन मर्मत	ल.ई अनुसार १ गेट निर्माण गर्न बाँकी	-	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) १ फलामे गेट लगाउन बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलङ	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री अयुस जोशी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।१६ गते

योजनाको नाम :-साँवा उच्च मा.वि खेल मैदान विस्तार

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	निर्वाचन क्षेत्र पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	४०००००।०	४७८८५३३४	७८८५३३४	२०७२।१।२।३०	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- साँवा

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री रामकुमार साँवा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- अयुस जोशि स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	खेलमैदान विस्तार	वटा	३९ वटा ग्याविड तार माटो खन्ने २६ मि ४ वटा ढुङ्गा हटाउने सुख्खा गाह्रो १७ मि	२२ वटा ग्याविड बुनेको	-	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) १७ वटा ग्याविड तार माटो खन्ने २६ मि ४ वटा ढुङ्गा हटाउने सुख्खा गाह्रो १७ मि बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पार्टी	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री अयुस जोशी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।३।१६ गते

योजनाको नाम :- खोक्लिङ भञ्ज्याङ लिवाङ सावा पापुङ सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	स्थानीय यातायात पूर्वाधार विषेश कार्यक्रम	४८५००००	५७५७७६८।४२	९५७७६८।४२	२०७२।१२।१८	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- लिवाङ

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री राम कुमार साँवा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- अयुस जोशी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र.सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	सडक निर्माण	मि	४९३०	३०००		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) १९३० मि निर्माण गर्न बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

(घ) अनुगमनको समयमा उपभोक्ता समितिको १ जना सदस्य बाहेक अन्य उपस्थिति नभएको ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री अयुस जोशी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।३।१७

योजनाको नाम :- मोती उच्च मा.वि खेलमैदान विस्तार

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	जि.वि.स अनुदान पुँजीगत कार्यक्रम	५०००००	९७९७३६।१०	२०४७३६।१०	२०७२।०९।०५	२०७३।३।१५
	गा.वि.स	३०००००				

योजना स्थल :- खोकलिङ

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री घनेन्द्र थापा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- प्रकास गुरुङ स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	खेलमैदान विस्तार	मि	७० लम्वाई १० मि चौडाई उचाई ४	७० लम्वाई १० मि चौडाई उचाई ४		
	खेलमैदान विस्तार	मि	६५ लम्वाई १५ मि चौडाई उचाई ३.५मि	६५ लम्वाई १५ मि चौडाई उचाई ३.५मि		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) X

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री अयुस जोशी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३.३.१७

योजनाको नाम :- हाण्डुङ खोविलङ सावादिन खेजेनिम इखावु सडक

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	स्थानीय यातायात पूर्वाधार विषेश कार्यक्रम	४८५००००	५९६९७८४।८५	१११९७८४।८५	२०७२।११।२४	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- सावादिन

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री यज्ञ प्रसाद लिम्बु

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- कुलानन्द चौधरी स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	सडक निर्माण	मि.	४२९०	१५२०		
२	सडक मर्मत	मि.	२३२०	२३२०		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) सिमलवोटे र हाडगुडे खोल्सामा २२० मिटर वाटो पहिरो गई क्षति भएको ।

(ख) २७७० मि निर्माण गर्नु पर्ने ।

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पार्टी	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री तुलसा निरौला	खरिदार	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।३।१८

योजनाको नाम :- मिरकुना भोलुङ्गे पुल खेजेनिम

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	भोलुङ्गे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम	६८७६८०।३२	७२६५२९।१०	३८८४८।७७	२०७२।१२।२९	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- खेजेनिम

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री कृष्ण अडछडवो

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- यज्ञेश्वर बखेल स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	भो.पु मर्मत	मि.	लागत अनुमान सम्पन्न भएको ।	बमोजिम कार्य		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

- (क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।
 (ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।
 (ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री यज्ञेश्वर बखेल	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री खड्ग बहादुर खड्का	प्राविधिक	नेपाल महिला उद्यमी संघ	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३३११८

योजनाको नाम :- थाक्पाखोला ल.ज.वि कुलो निर्माण लेलेप

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	भोलुङ्गे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम	६८७६८०।३२	७२६५ २९।१०	३८८४८।७७	२०७२।१।२९	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- लेलेप

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री फुपु शेर्पा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- यज्ञेश्वर बखेल स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	कुलो निर्माण	मि.	३७	२५	घटी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) १२ मि कुलो निर्माण बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै √ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको √ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको √ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) प्राविधिकको लागत अनुमान भन्दा कुलोको क्रस सेक्सन फरक हुन गएकोले सुधार गर्नु पर्ने

(ख) छेउको गाह्रोमा प्लाष्टर गर्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्नु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री यज्ञेश्वर बखेल	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री खड्ग बहादुर खडका	प्राविधिक	नेपाल महिला उद्यमी संघ	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।२०

योजनाको नाम :- सुकेपानी भोलुङ्गे पुल पहाचमार्ग निर्माण ओलाडचुडगोला

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	भोलुङ्गे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम	२०६०४२०१०७	२१००८३६३१	४०४१६१२४	२०७२।१।२१	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- ओलाडचुडगोला

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री पेमा टासी शेर्पा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- यज्ञेश्वर बखेल स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	बाटो निर्माण	मि.	४८ मि	४६ मि	२ मि. घटी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) २ मि बाटो निर्माण बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) बाटोमा लेलिङ्ग राख्नु पर्ने ।

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।

(ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।

(ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पार्टी	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री यज्ञेश्वर बखेल	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री खड्ग बहादुर खडका	प्राविधिक	नेपाल महिला उद्यमी संघ	

११.आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :-२०७३।३।२०

योजनाको नाम :- सरस्वती च्यारीवुक उच्च मा.वि लेलेप

सि.नं	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित बजेट	लागत अनुमान	जनश्रमदान	सम्भौता मिति	सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	भोलुङ्गे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम	५०००००।०	५८१३६६।९३	१०६३६६।९३	२०७२।११।११	२०७३।३।१५

योजना स्थल :- लेलेप

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री ग्यावु शेर्पा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- यज्ञेश्वर बखेल स.ई

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार लम्वाई	निर्माण भएको लम्वाई		
१	ढोका निर्माण	बटा	६	६	-	
२	प्लाष्टर	मि	११४	११०	४ मि बाँकी	

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) ४ मि प्लाष्टर गर्न बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

- (क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको
६. आयोजना विवरण सूचना पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-
 (क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य
७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-
 (क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको
८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-
 (क) X
९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-
 (क) सार्वजनिक परीक्षण गर्नु पर्ने ।
 (ख) अनुगमन समितिको बैठक वस्तु पर्ने ।
 (ग) आयोजनाको सूचना पाटी राख्नु पर्ने ।
१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री निर्मल श्रेष्ठ	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री भिम बहादुर नाल्वो	सदस्य	नेकपा एमाले	
३.	श्री फिपराज सामेखाम	"	रा.प्र.पा .नेपाल	
४.	श्री गोपाल लिम्बु	"	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	
५.	श्री इन्द्र थलड	"	राष्ट्रिय जनमुक्ती पाटि	
६.	श्री राजु ल्वागुन	"	ने.क.पा.क्रान्तिकारी माओवादी	
७.	श्री यज्ञेश्वर बखेल	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
८.	श्री खड्ग बहादुर खडका	प्राविधिक	नेपाल महिला उद्यमी संघ	

११. आयोजना अनुगमन गरिएको मिति :- २०७३।३।२०

योजनाको नाम :- सदरमुकाम कामीडांडा थेचम्बु मोटर बाटो मर्मत

- योजना स्थल :- ता.न.पा.९ र थेचम्बू १
- योजना संभौता मिति :- २०७३।०१।१०
- योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५
- उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री किशोर मेन्याङ्गबो
- निर्माण व्यवसायीको नाम :- X
- योजनाको कुल लागत रु :- १५६३०१९।
- जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १२५०००।०
- जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- ३१३०१९।०
- प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- स.ई. श्री अयुस जोशी

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१.	ढुङ्गा सोलिङ्ग	मी.		३७३ मी.		
२.	सुख्खा ढुङ्गाको गाह्रो लगाउने काम	मी.		३०.२ मी		
३.	ठाँउ ठाउँमा सडक भित्तामा नाली खनेको					

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) डिफिजको रकमबाट थेचम्बू १ चोलुङ्गे भिरमा ब्याक कटिङ्ग गरी मोड सुधार गर्नुपर्ने

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पार्टी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

(ख) X

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) X

(ख) X

१०. आयोजना सम्बन्धी दिएको अन्य थप सुझावहरु :-

(क) आयोजनाको बाँकी काम चाँडो सम्पन्न गर्ने

(ख) आयोजना सूचना पार्टी योजनास्थलमा राख्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
६.	श्री सचिन रेग्मी	"	जि.वि.स.	
५.	श्री यज्ञश्वर बखेल	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।०८ गते

योजनाको नाम :- सदरमुकाम कामीडांडा थेचम्बु डुमूसे थुम्बेदिन मोटर बाटो निर्माण

योजना स्थल :- थेचम्बु गाविस

योजना संभौता मिति :- २०७३।०१।१०

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री किशोर मेन्याङ्गबो

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ९४८४८७

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ८०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- X

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १४८४८७

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री अयुस जोशी

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	हालसम्म सडकको ट्रयाक खोल्ने काम नभएको	मीटर		-		योजना शुरुआत नभएको

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) ल.ई. अनुसारको सबै काम सम्पन्न हुन बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२)

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२)

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) आयोजनाको काम चाँडो शुरुआत गरी सम्पन्न गर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
६.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
५.	श्री यज्ञश्वर बखेल	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।०८ गते

योजनाको नाम :- औसी डाँडा थेचम्बु तिरिङ्गे ग्रामीण सडक

योजना स्थल :- थचम्बू द

योजना संभौता मिति :- २०७२।१२।२२

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री विरुहाङ्ग लिम्बू

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १२४५२२७३०

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १००००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- २४५२२७३०

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री अख्तर हुसेन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र.सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	मोटर बाटोको ट्रयाक निर्माण	मी.	६००	८०		योजना सम्पन्न नभएको

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

- (क) मोटर बाटोको ट्रयाक निर्माण ५२० मीटर
४. कामको गुणस्तर :-
 (क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो
५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-
 (क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको
६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-
 (क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य
७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-
 (क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको
८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-
 (क) X
 (ख) X
९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-
 (क) समस्याहरु : १) X
 २)
 (ख) समाधानका कदमहरु : १) X
 २) X
१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-
 (क) X
११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-
 (क) आयोजनाको काम चाँडो सम्पन्न गर्नुपर्ने
 (ख) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
६.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
५.	श्री यज्ञश्वर बखेल	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय,	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।०८ गते

योजनाको नाम :- डुमूसे खाङ्ग सिकैवा मोटर बाटो निर्माण

योजना स्थल :- डुमूसे गाविस

योजना संभौता मिति :- २०७२।१०।२८

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।१।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री भक्ति भट्टराई

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १५९९९३०।९०

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १३०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- २९९९३०।९०

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री अख्तर हुसेन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	मोटर बाटोको ट्रयाक निर्माण	मी.	१५००	२००		योजना सम्पन्न नभएको

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) मोटर बाटोको ट्रयाक निर्माण कार्य मी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै √ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको √ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको √ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको √ (ग) बैठक नबसेको (घ) उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरु अनुगमनको सिलसिलामा अनुपस्थित भएकाले बैठकको अवस्था उल्लेख गर्न नसकिएको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) ठाउँ ठाउँ ग्रेड सुधार गर्नु पर्ने

(ख) बाटोको बिचबिचमा भएको ढुङ्गा फोरी बाटो सफा गर्नु पर्ने

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

(ख) आयोजनाको काम चाँडो सम्पन्न गर्नुपर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	

योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईट ईन्चार्ज उपस्थित नभएको

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।०९ गते

योजनाको नाम :- सिनाम उच्च मा.वि.खेल मैदान निर्माण योजना

योजना स्थल :- सिनाम गाविस वार्ड नं. ४

योजना संभौता मिति :- २०७२।१२।२०

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री अनन्त साँवा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १५२४८०९।४३

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १३००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- २२४८०९।४३

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री अयुस जोशी

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	साईडमा ढुङ्गा जम्मा गरेको	ट्रयाक्टर		अन्दाजी १००		
२	ग्यावियन तार बुनेको	थान	१८६	१००		सम्पन्न नभएको
३	ग्यावियन तारमा ढुङ्गा भरेको	थान	१८६	५		सम्पन्न नभएको

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) ग्यावियन तार बुन्ने र सोमा ढुङ्गा भर्ने काम

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

(ख) X

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

(ख) आयोजनाको बाँकी काम चाँडो सम्पन्न गर्नुपर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी)	

४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको				

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।०९ गते

योजनाको नाम :- हप्पु रजा घुपिजङ्ग तेल्लोक सिंवेपु मठ्याङ्ग तेल्लोक हुदै कन्चन्जंगा जाने मोटर बाटो

योजना स्थल :- आम्बेगुदिन

योजना संभौता मिति :- २०७३।०९।०२

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री भक्ति भट्टराई

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ८६६२८५।९४

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ७०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १६६२८५।९४

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नसिरुद्धिन राईन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१.	मोटर बाटोको ट्रयाक निर्माण	मी.	१२२०	-		निर्माण कार्य सुरु नभएको

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) ल.ई.अनुसार मोटर बाटोको ट्रयाक खाल्ने कार्य सबै बाँकी

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

(ख) X

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) आयोजनाको काम चाँडो शुरु गरी सम्पन्न गर्नुपर्ने

(ख) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री रवि थेबे	"	सं.लि.पा.नेपाल	
६.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	

योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१० गते

योजनाको नाम :- मामांखे लाखे मुहान खानेपानी योजना

योजना स्थल :- मामांखे ९

योजना संभौता मिति :- २०७२।१।१५

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री टीकाराम परा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १६५२४५४।

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १४०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- २५२४५४।

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नसिरुदिन राईन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	वि.पि.टि.टयांक निर्माण	वटा	६	६		सम्पन्न
२	पाईप लाईन खन्ने पुर्ने काम	मी.	१८००	१८००		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) सबै काम सम्पन्न

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री रवि थेबे	"	सं.लि.पा.नेपाल	

६.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
५.	श्री नसिरुद्दिन राईन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय,	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।११ गते

योजनाको नाम :- तुमिया खोला ल.ज.वि.फलामे पोल खरिद

योजना स्थल :- याम्फूदिन

योजना संभौता मिति :- २०७२।१२।०५

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७२।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री सोम राई

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ६१९५७२।२३

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ५००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ०।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- ११९५७२।२३

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नसिरुद्दिन राईन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	पोल खरिद तथा ढुवानी	संख्या	४५	४५		खरिद भै ढुवानी भएको

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

९. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

१०. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी)	
४.	श्री रवि थेबे	"	सं.लि.पा.नेपाल	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
६.	श्री नसिरुदिन राईन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय	

३११. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।३।१२ गते

योजनाको नाम :- कंचनजंघा मा.वि.खेलमैदान घेरावारा

योजना स्थल :- याम्फूदिन ढ

योजना संभौता मिति :- २०७२।१०।१५

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।२०

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री अविरमान राई

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ८३३०७१।

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ७०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १३३०७१।

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नसिरुदिन राईन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	तारजाली लगाई खेल मैदान घेरावार गरेको	वटा	-	-		सम्पन्न
२	गेट निर्माण	मी.	१	१		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-
 (क) सबै काम सम्पन्न
४. कामको गुणस्तर :-
 (क) राम्रो ✓ (ख) ठीकै (ग) नराम्रो
५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-
 (क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको
६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-
 (क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य
७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-
 (क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको
८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-
 (क) उल्लेख्य केही नभएको
९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-
 (क) समस्याहरु : १) X
 २) X
 (ख) समाधानका कदमहरु : १) X
 २) X
१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-
 (क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने
११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री रवि थेवे	"	सं.लि.पा.नेपाल	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
६.	श्री नसिरुद्धिन राईन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय,	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१२ गते

योजनाको नाम :- राष्ट्रिय मा.वि.पेदाङ्ग भवन ढलाई र सिलिङ्ग

योजना स्थल :- पेदाङ्ग

योजना संभौता मिति :- २०७२।०।११

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७२।१।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री संतोष गौतम

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ३,४२,०००।

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जिल्ला प्राविधिक कार्यालयबाट विनियोजित बजेट रु :- २६५००००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- ५७०००।

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नसिरुदिन राईन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	माथिल्लो तला काठको सिलिङ्ग	कोठा	३	३		सम्पन्न
२	भूईतला प्लाष्टर गरेको	कोठा	३	३		सम्पन्न
३	पेटी ढलाई गरेको					सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) सबै काम सम्पन्न

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२ X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री रवि थेबे	"	सं.लि.पा.नेपाल	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
६.	श्री नसिरुद्धिन राईन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय,	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१३ गते

योजनाको नाम :- हप्पुखोला सिमलबोटे तावा दोमान पेदाङ्ग खेवाङ्ग याम्फूदिन मोटर बाटो निर्माण

योजना स्थल :- आम्बेगुदिन तेल्लक

योजना संभौता मिति :- २०७३।३।१

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री भीमप्रसाद भट्टराई

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ६११५५५।

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ५०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १११५५५।

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नसिरुद्धिन राईन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	कडा चट्टान खनि बाटोको ट्र्याक खन्ने काम	मी.	१६०	१५		काम सम्पन्न नभएको

योजनाको नाम :- राष्ट्रिय विभूति फाल्गुनन्द लिङ्गदेनको शालिक जिर्णोद्धार कार्यक्रम

योजना स्थल :- साब्लाखु २

योजना संभौता मिति :- २०७२।१२।२०

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री युरेन्द्रराज थेवे

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ४९५९६०।८९

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ४०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- ९५९६०।८९

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नसिरुदिन राईन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	भूईमा प्लाष्टर गरी शालिक स्तम्भ स्थल निर्माण गरेको	मी.				सम्पन्न
२	सिमेन्टेड गान्धो लगाएको	मी.				सम्पन्न
३	छेउ तर्फ सिमेन्टेड मुडका उठाई फलामको रेलिङ्ग लगाई बार बनाएको					सम्पन्न
४	फलामे ढोका लगाएको	वटा	१	१		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) सबै काम सम्पन्न

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२ X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) X

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
५.	श्री नसिरुद्धिन राईन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय,	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१४ गते

योजनाको नाम :- कातिके लिम्बूदिन ग्रामीण सडक निर्माण

योजना स्थल :- लिम्बूदिन ४

योजना संभौता मिति :- २०७२।१०।१६

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री खगेन्द्र कुमार ईधिङ्गो

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १०५४९९५।२२

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ५००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ३४०००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- २१४९९५।२२

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री नसिरुद्धिन राईन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	बाटोको ट्रयाक खन्ने काम	मी.	७९०	११०		योजना सम्पन्न नभएको

योजनाको नाम :- आंखोप सादेवा कालिखोला तिम्बूङ पोखरी मोटरबाटो निर्माण

योजना स्थल :- आंखोप ४

योजना संभौता मिति :- २०७२।१२।२७

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री रत्नबहादुर कडेरिया

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- २८७०६२२।७०

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १४०००००। + ५०००००। = १९०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ५०००००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- ४४५७९९।७०

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री अयुस जोशी

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	मोटर बाटोको ट्रयाक खोल्ने	मी.	२२८०	१०००		योजना सम्पन्न नभएको

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) मोटर बाटोको ट्रयाक खन्ने काम १२८० मी.

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) केही ठाँउमा ग्रेड सुधार गर्नु पर्ने

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२ X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

(ख) आयोजनाको बाँकी काम चाँडो सम्पन्न गर्नुपर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	

योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१५ गते

योजनाको नाम :- चावा दोभान भो.पु. मर्मत

योजना स्थल :- कालिखोला ३ र ५

योजना संभौता मिति :- २०७३।१।४

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री हरी बेघा लिम्बू

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १२०९२८।२९

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ९८५६४।४९

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १०९५९।६९

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री यज्ञश्वर बखेल

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	पुलको भूईमा काठ बिछ्याई मर्मत गरेको	मी.	-	करिब ३५ मी.		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
६.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	

योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१५ गते

योजनाको नाम :- लामी दुवाली भो.पु. मर्मत

- योजना स्थल :- कालिखोला ५ र फलैचा ९
 योजना संभौता मिति :- २०७३।०१।०४
 योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५
 उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री टईन्द्र चापागाई
 निर्माण व्यवसायीको नाम :- X
 योजनाको कुल लागत रु :- २०१०३१।१४
 जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १८२६९८।३३
 गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।
 जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १८३३२।८१
 प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री यज्ञश्वर बखेल

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	पुलको भूईमा काठ विछ्याई मर्मत गरेको	मी.	-	करिब ५० मी.		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	

योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३०३१५ गते

योजनाको नाम :- ईवा खोला ल.ज.वि. योजना

योजना स्थल :- सादेवा द

योजना संभौता मिति :- २०७३१९१५

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३१०३१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री प्रदीप राई

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ५०३७८७२१०८।

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- २००००००। + २००००००। + = ४००००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १०३७८७२१०८

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री प्रकाश गुरुङ्ग

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	ल.ज.वि.आयोजनाको क्यानल निर्माण	मी.	४०४	३८७		सम्पन्न
२.	ल.ज.वि.आयोजनाको क्यानल निर्माण	मी.		२८		निर्माणाधिन

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) २८ मीटर क्यानल निर्माणाधिन भएको र अनेगमनको समयमा सम्पन्न नभएको

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
६.	श्री प्रकाश गुरुङ्ग	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय,	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१६ गते

योजनाको नाम :- फूरुम्बू १,२, ३, ४ र ६ सम्म कृषि सडक निर्माण

योजना स्थल :- फूरुम्बू १

योजना संभौता मिति :- २०७२।१।२।२९

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री ईन्द्र बहादुर लिम्बू

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १५२४१५६।०८

जिविसवाट विनियोजित बजेट रु :- १३०००००।

गाविसवाट विनियोजित बजेट रु :- १२५०००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- २२४१५६।०८

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री यज्ञश्वर बखेल

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	मोटर बाटोको ट्रयाक खोल्ने	मी.	२०००	अन्दाजी २१०० मी.		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
६.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	

योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१७ गते

योजनाको नाम :- ठोवा भो.पु. मर्मत

योजना स्थल :- लिङ्खिम ढ र फूरुम्बू १

योजना संभौता मिति :- २०७३।०२।०४

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री सुनिता वि.क.

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १५११२८।०४

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १४४०००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- ६९०३।०४

प्राविधिक साईट ईन्चार्जको नाम :- श्री यज्ञश्वर बखेल

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	सम्पन्न कामको विवरण	ईकाई	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	पुलको दुवै साइडमा प्लाष्टर गरी मर्मत गरेको		-	-		
२	पुलको प्रवेश मार्ग लिङ्खिम ढ भोटे ओडारमा लम्बाई ३ मी., चौडाई १.५ मी. र उचाई २.५ मी.को सिमेन्टेड गारो लगाएको					

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको ✓

(ख) नराखेको

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) X

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको				

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१८ गते

योजनाको नाम :- तावा खोला भो.पु. मर्मत योजना

योजना स्थल :- लिङ्खिम ६ र २

योजना संभौता मिति :- २०७२।१२।२९

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री शेरबहादुर पतङ्गवा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १८२४१७९०

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १६५४२०।१४

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १६९९७।७६

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री यज्ञश्वर बखेल

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	सम्पन्न कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	भो.पु.को लिङ्खिम २ तर्फको किनारमा १ घन मीटरको ११ वटा ग्यावियन तारको गारो लगाएको					
२.	भो.पु.को लिङ्खिम २ तर्फको किनारमा अन्दाजि ४ मी. लामो, २.५ फिट अग्लो, १.५ फिट चौडा सिमेन्टेड गारो लगाएको					
३	अन्दाजी ३ मी.स्क्वायर क्षेत्रमा १० से.मी.बाक्लो प्लाष्टर गरेको					

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२ X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	

योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१८ गते

योजनाको नाम :- सिस्नेखोला खानेपानी योजना निर्माण

योजना स्थल :- फूरुम्बू १ र लिङ्गखम ८

योजना संभौता मिति :- २०७३।१।४

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री चम्पा निरौला

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ६६५४५५।०९

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ५०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १९०४५५।०९

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री यज्ञश्वर बखेल

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	सम्पन्न कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	ईन्टेक निर्माण	वटा	१	१		सम्पन्न
२.	पाइप लाईन खन्ने पुर्ने काम	मी.	३९००	३९००		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
६.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	

योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१८ गते

योजनाको नाम :- ताप्लेजुङ्ग बृद्धाश्रम भवन निर्माण

योजना स्थल :- ता.न.पा. ६

योजना संभौता मिति :- २०७२।१।२।०५

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री प्रजापति काफ्ले

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १३०८५०५।९७

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ७०००००।

जिल्ला प्राविधिक कार्यालयबाट विनियोजित बजेट रु :- ४०००००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- २०८५०५।९७

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री कुलानन्द चौधरी

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	सम्पन्न कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	भवनको भूईतला ढलान गरेको	तला	१	१		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२) X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुभावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
६.	श्री कुलानन्द चौधरी	"	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१९ गते

योजनाको नाम :- देवीखोला माथिल्लो मेदिबुङ्ग सिचाई कुलो मर्मत

योजना स्थल :- ता.न.पा. १

योजना संभौता मिति :- २०७२।१२।१०

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री राजकुमार सुब्बा

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ८७२५४६।६९

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ७०००००। गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १७२५४६।६९

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री कुलानन्द चौधरी

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र.सं.	कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	कुलोको आर.सि.सि.क्यानल निर्माण गरेको	मी.	१०४	१०६		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

योजनाको नाम :- गुप्ते तिरिङ्गे सिकेचा सडक मर्मत

योजना स्थल :- तिरिङ्गे ८ जरबुटे खोल्सा देखि तिरिङ्गे ९ को उत्तिसेनी खोल्सा सम्म

योजना संभौता मिति :- २०७२।१।२०

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री बुद्धिमान लिम्बू

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- १५६३१५२।३०

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १२५००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- ३१३१५२।३०

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री अख्तर हुसेन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	सम्पन्न कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	बाटो सोलिङ्ग	मी.	-	३५० मी.		
२.	सुख्खा गारो निर्माण विभिन्न ५ ठाउँमा अन्दाजी २० मी.	मी.	-	१८ मी.		
३.	ठाउँ ठाउँमा माटो काटी नालि निर्माण गरेको					

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) उल्लेख्य केही नभएको

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२ X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
६.	श्री कुलानन्द चौधरी	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय,	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।२० गते

योजनाको नाम :- गुप्ते तिरिङ्गे सिकैवा सडक निर्माण

योजना स्थल :- तिरिङ्गे ८ जरबुटे खोल्सा देखि तिरिङ्गे ९ को उत्तिसेनी खोल्सा सम्म

योजना संभौता मिति :- २०७२।०९।१५

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री बुद्धिमान लिम्बू

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ३२२९४६९।७२

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- १४०००००। + १००००००। = २४०००००।

गाविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- ८२९४६९।७२

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री अख्तर हुसेन

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	सम्पन्न कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	वाटोको ट्रयाक खोल्ने काम (नियमित बजेटबाट)	मी.	७००	७०० मी.		सम्पन्न
२.	वाटोको ट्रयाक खोल्ने काम (डिफ्रिज रकमबाट)	मी.	१०००	८५० मी.		

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-
 (क) X
४. कामको गुणस्तर :-
 (क) राम्रो (ख) ठीकै ✓ (ग) नराम्रो
५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-
 (क) पूर्ण जानकारी भएको (ख) सामान्य जानकारी भएको ✓ (ग) थाहा नभएको
६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ्ग बोर्ड) को अवस्था :-
 (क) राखेको (ख) नराखेको ✓ (ग) अन्य
७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-
 (क) नियमित बैठक बसेको (ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓ (ग) बैठक नबसेको
८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-
 (क) केही ठाउँ ग्रेड सुधार गर्नु पर्ने
९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-
 (क) समस्याहरु : १) X
 २) X
 (ख) समाधानका कदमहरु : १) X
 २) X
१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-
 (क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने
११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	
६.	श्री अख्तर हुसैन	प्राविधिक	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय,	

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।२० गते

योजनाको नाम :- गिरिजा प्रसाद कोईराला स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण

योजना स्थल :- ता.न.पा.२

योजना संभौता मिति :- २०७२।१।२४

योजना सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति :- २०७३।०३।१५

उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम :- श्री लिलादेवी बखिम

निर्माण व्यवसायीको नाम :- X

योजनाको कुल लागत रु :- ७८००००।

जिविसबाट विनियोजित बजेट रु :- ४५००००।

प्राविधिक कार्यालयबाट विनियोजित बजेट रु :- २०००००।

जनसहभागिताबाट व्यहोर्ने रु :- १३००००।

प्राविधिक साईट इन्चार्जको नाम :- श्री अयुस जोशी

२. सम्पन्न भएको कामको विवरण :-

क्र. सं.	सम्पन्न कामको विवरण	ईकाइ	सम्पन्न कामको परिमाण		घटी/बढी परिमाण	कैफियत
			ल.ई.अनुसार	निर्माण भएको		
१	साना ठूलो गरी भ्याल, ग्रील शिसा लगाएको	वटा	१०	१०.		सम्पन्न
२.	भवनको तीन कोठामा प्लाष्टर गरी ढलान गरेको	कोठा	३	३		सम्पन्न
३	ढोका निर्माण	वटा	५	५		सम्पन्न
४.	चेनल गेट निर्माण	वटा	१	१		सम्पन्न
५.	मोटर बाटो ट्र्याक निर्माण	मी		करिब ६० मी.		
६	सिँढी प्लाष्टर र ट्वाइलेट निर्माण	वटा	१	१		सम्पन्न

३. लागत अनुमान अनुसार सम्पन्न हुन बाँकी कामको विवरण :-

(क) X

४. कामको गुणस्तर :-

(क) राम्रो

(ख) ठीकै ✓

(ग) नराम्रो

५. योजना सम्बन्धी उपभोक्ता समिति/समुदायमा जानकारीको अवस्था :-

(क) पूर्ण जानकारी भएको

(ख) सामान्य जानकारी भएको ✓

(ग) थाहा नभएको

६. आयोजना विवरण पाटी (होर्डिङ बोर्ड) को अवस्था :-

(क) राखेको

(ख) नराखेको ✓

(ग) अन्य

७. उपभोक्ता समितिको बैठकको अवस्था :-

(क) नियमित बैठक बसेको

(ख) आवश्यक पर्दा बैठक बसेको ✓

(ग) बैठक नबसेको

८. आयोजनाको गुणस्तरमा सुधार गर्नुपर्ने कुराहरु :-

(क) X

९. आयोजना संचालनमा देखिएका समस्याहरु र समाधानका लागि चालिएका कदमहरु :-

(क) समस्याहरु : १) X

२) X

(ख) समाधानका कदमहरु : १) X

२ X

१०. आयोजना सम्बन्धी अन्य थप सुझावहरु :-

(क) आयोजना सूचना पाटी आयोजना स्थलमा राख्नु पर्ने

११. अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण :-

क्र.सं.	अनुगमन समितिका पदाधिकारीहरुको नाम थर	पद	सम्बद्ध संस्था	हस्ताक्षर
१.	श्री भूपाल कुमार सेन्दाङ्ग	संयोजक	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	
२.	श्री रुद्र मादेन	सदस्य	नेपाली कांग्रेस पार्टी	
३.	श्री अमर लिम्बू	"	ए.ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	
४.	श्री लिलानाथ अधिकारी	"	रा.प्र.पा.	
५.	श्री सचिन रेग्मी	"	जिविस	

योजना अनुगमनको क्रममा सम्बन्धित प्राविधिक साईड ईन्चार्ज उपस्थित नभएको

१२. आयोजना अनुगमन भएको मिति :- २०७३।०३।१७ गते

समाप्त